
Conselleria d’Innovació, 
Universitats, Ciència i Societat Digital

Conselleria de Innovación, 
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital

Resolució de 13 de febrer de 2020, de la Secretària Auto-
nòmica d’Universitats e Investigació, per la qual se sot-
met al tràmit d’informació pública el projecte d’Ordrede 
la Conselleria d’Innovació, Universitats, Ciència i Soci-
etat Digital, per la qual s’aproven les bases reguladores 
per a la concessió de subvencions del Programa per a la 
promoció de la investigació científica, el desenvolupa-
ment tecnològic i la innovació a la Comunitat Valenciana. 
[2020/1461]

Resolución de 13 de febrero de 2020, de la Secretaría 
Autonómica de Universidades e Investigación, por la cual 
se somete al trámite de información pública el proyecto 
de Orden de la Conselleria de Innovación, Universidades, 
Ciencia y Sociedad Digital, por la que se aprueban las 
bases reguladoras para la concesión de subvenciones  del 
Programa para la promoción de la investigación científi-
ca, el desarrollo tecnológico y la innovación en la Comu-
nitat Valenciana. [2020/1461]

Conforme a lo previsto en el artículo 43.1.c de la Ley 5/1983, de 30 
de diciembre, del Consell, y artículo 133.2 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, así como en el artículo 52 del Decreto 24/2009, de 13 de 
febrero, del Consell, sobre la forma, la estructura y el procedimiento de 
elaboración de los proyectos normativos.

Visto que, de acuerdo al artículo 165.1 de la Ley 1/2015, de 6 de 
febrero, de la Generalitat, de hacienda pública, del sector público ins-
trumental y de subvenciones, todos los trámites del procedimiento de 
elaboración de las órdenes de bases reguladoras de subvenciones serán 
evacuados por la vía de urgencia.

En virtud de las atribuciones conferidas por el Decreto 105/2019, 
de 5 de julio, del Consell, por el que se establece la estructura orgánica 
básica de la Presidencia y de las consellerias de la Generalitat, por el 
Decreto 243/2019, de 25 de octubre, del Consell y por la Resolución 
de inicio de la persona titular del departamento de fecha 29 de enero 
de 2020, resuelvo: 

Someter a audiencia pública, durante un plazo de 15 días hábiles, 
el proyecto de Orden de la Conselleria de Innovación, Universidades, 
Ciencia y Sociedad Digital, por la cual se aprueban las bases regulado-
ras para la concesión de subvenciones del Programa para la promoción 
de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la innovación 
en la Comunitat Valenciana.

El cómputo del plazo se iniciará el día siguiente al de la publicación 
de esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

El proyecto normativo podrá ser consultado en el siguiente enlace: 
http://innova.gva.es/es/web/ciencia/audiencia-i-informacio-publica

Las alegaciones, observaciones o sugerencias efectuadas por las 
personas, instituciones o entidades que se consideran interesadas tienen 
que dirigirse y remitirse por escrito al Servicio de Gestión del Progra-
ma I+D+i de la Dirección General de Ciencia e Investigación, avenida 
Campanar 32, 46015 – València, o en la siguiente dirección de correo 
electrónico: dgpc_becasayudas@gva.es  

València, 13 de febrero de 2020.– La secretaria autonómica de Uni-
versidades e Investigación: M. Carmen Beviá Baeza.

D’acord amb el que es preveu en l’article 43.1.c de la Llei 5/1983, 
de 30 de desembre, del Consell, i l’article 133.2 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, així com l’article 52 del Decret 24/2009, de 13 de febrer, del 
Consell, sobre la forma, l’estructura i el procediment d’elaboració dels 
projectes normatius.

Vist que, d’acord amb l’article 165.1 de la Llei 1/2015, de 6 de 
febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic instru-
mental i de subvencions, tots els tràmits del procediment d’elaboració 
de les ordres de bases reguladores de subvencions seran evacuats per 
la via d’urgència.

En virtut de les atribucions conferides pel Decret 105/2019, de 5 de 
juliol, del Consell, pel qual s’estableix l’estructura orgànica bàsica de la 
Presidència i de les conselleries de la Generalitat, pel Decret 243/2019, 
de 25 d’octubre, del Consell, i per la Resolució d’inici de la persona 
titular del departament de data 29 de gener de 2020, resolc: 

Sotmetre a audiència pública, durant un termini de 15 dies hàbils, 
el projecte d’Ordre de la Conselleria d’Innovació, Universitats, Ciència 
i Societat Digital, per la qual s’aproven les bases reguladores per a la 
concessió de subvencions del Programa per a la promoció de la inves-
tigació científica, el desenvolupament tecnològic i la innovació a la 
Comunitat Valenciana.

El còmput del termini s’iniciarà l’endemà de la publicació d’aquesta 
resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

El projecte normatiu podrà ser consultat en el següent enllaç:
http://innova.gva.es/va/web/ciencia/audiencia-i-informacio-publica 

Les al·legacions, observacions o suggeriments efectuades per les 
persones, institucions o entitats que es consideren interessades han de 
dirigir-se i remetre’s per escrit al Servei de Gestió del Programa I+D+i 
de la Direcció General de Ciència i Investigació, avinguda Campanar 
32, 46015 – València, o en la següent adreça de correu electrònic: dgpc_
becasayudas@gva.es  

València, 13 de febrer de 2020.– La secretària autonòmica d’Uni-
versitats i Investigació: M. Carmen Beviá Baeza.


		2020-02-14T14:26:12+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




